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CO słychać w trzecim sektorze? 

obywatelskie wiadomości dotyczące sektora pozarządowego i współpracy w Krakowie 

 

 

1) Do 15 lipca 2021 roku można przesyłać oferty w konkursie pn. "Fundusz Małych 

Grantów". Jest to projekt Stowarzyszenia Partnerstwo dla Bezpieczeństwa Drogowego  

jego celem jest dofinansowanie działań podnoszących bezpieczeństwo ruchu 

drogowego. 

Konkurs ten prowadzony jest od 2012 roku. Tym razem - w edycji 2021 - promowane 

będą projekty skierowane do pieszych jako uczestników ruchu drogowego. Projekt 

należy zrealizować nie później niż do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Szczegółowe informacje: Fundusz Małych Grantów 

 

2) Poznaliśmy laureatów prestiżowego wyróżnienia Filantrop Krakowa A.D.2020. Jest ono 

przyznawane od 21 lat przez Prezydenta Miasta Krakowa, jako sposób na uhonorowanie 

osób oraz instytucji, które społecznie i bezinteresownie udzielają pomocy 

potrzebującym. W dniu 22 czerwca podczas uroczystej gali, która odbyła się w Sali 

Miedzianej Pałacu w Krzysztoforach, przyznano pięć tytułów. Berła Św. Królowej Jadwigi 

trafiły do Grzegorza Kmity, Magdaleny Chuderskiej, Agaty Kowalskiej, Pigment s.c. – 

Tomasz Marzec, Jolanta Stelmach - Drogerii Pigment, Fundacji ZIKO dla Zdrowia. 

Wszystkim laureatom i laureatkom serdecznie gratulujemy! 

Szczegółowe informacje: Filantrop Krakowa A.D. 2020 

 

3) Od 18 czerwca do 9 lipca odbywają się konsultacje społeczne dotyczące projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki na 

Klinach”. Oprócz spotkania osób zainteresowanych w siedzibie Centrum Kultury 

Podgórza, odbywają się także telefoniczne dyżury konsultacyjne oraz także stacjonarne 

dyżury w punkcie konsultacyjnym w siedzibie Wydziału Kształtowania Środowiska: 

os. Zgody 2 pok. 411. Istnieje możliwość wypełnienia formularza konsultacyjnego 

w czasie trwania konsultacji społecznych.  

Szczegółowe informacje: Konsultacje społeczne dot. użytku ekologicznego 

 

4) Fundacja Autonomia wraz z partnerkami Madchentreff ZimtZicken z Poczdamu 

(Niemcy) i Garance ASBL z Brukseli (Belgia) zapraszają dziewczęta i młode kobiety, 

w wieku od 16 do 22 lat, do udziału w międzynarodowym spotkaniu szkoleniowym. 

mailto:c10@ipp.expert
https://www.pbd.org.pl/projekty/fundusz-malych-grantow/
https://www.facebook.com/kgs.krakow/posts/543491323730232
https://www.bip.krakow.pl/?news_id=142145
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Odbędzie się ono w Krakowie w dniach 2-7 lipca. Główne elementy programu 

szkoleniowego to warsztat WenDo, umożliwiający obronę przed niechcianymi słowami, 

warsztatu z consentu, a także sesje wspólnego tworzenia i recenzowania działań 

empowermentowych. Językiem warsztatu będzie angielski. 

Szczegółowe informacje: Autonomia – szkolenie na dziewcząt i młodych kobiet 

 

5) Statuetki Diamentowego i Złotego Weyssenhoffa przyznane. Nagroda im. Antoniego 

Weyssenhoffa została ustanowiona przez Prezydenta Miasta Krakowa dla podkreślenia 

znaczenia pracy i działalności na rzecz młodzieży w Krakowie. W 1. edycji wpłynęło 12 

kandydatur, zgłoszonych przez młodych ludzi z Krakowa. Nagrodę Diamentowego 

Weyssenhoffa otrzymał Maciej Skoczołek – pedagog oraz socjoterapeuta, natomiast 

Złotego Weyssenhoffa - Dawid Ostręga, trener główny drużyny juniorskiej futbolu 

amerykańskiego Kraków Football Kings. Członkowie Kapituły przyznali również 

wyróżnienie, które otrzymał Zbigniew Sabiński, emerytowany dyrektor MDK Dom 

Harcerza. 

Szczegółowe informacje: Nagroda im. Antoniego Weyssenhoffa 

 

6) Trwa Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań 2021. Dane zebrane podczas 

spisów służą do opracowywania strategii i programów rozwojowych dla kraju, regionów 

i gmin. Spis jest realizowany przede wszystkim drogą internetową, przy użyciu strony 

spis.gov.pl, gdzie dostępny jest interaktywny formularz. Osoby, które nie mają dostępu 

do Internetu, mogą spisać się samodzielnie korzystając z punktów spisowych 

przygotowanych w urzędzie statystycznym lub urzędzie gminy i miasta. Osoby 

bezdomne, podopieczni Dzieła Pomocy św. Ojca Pio, w czerwcowe czwartki miały 

możliwość skorzystania z pomocy pracownika lub wolontariusza Dzieła, dzięki czemu 

mogły wziąć udział w spisie. 

Szczegółowe informacje: Pomoc Organizacji przy spisie powszechnym 

 

7) W sobotę, 12 czerwca 2021 r., w Centrum Kongresowym ICE Kraków, odbył się finał 16. 

Festiwalu Zaczarowanej Piosenki – ogólnopolskiego, kilkuetapowego konkursu dla 

uzdolnionych wokalnie osób z niepełnosprawnościami. Projekt, od 2005 r., 

organizowany jest przez Fundację Anny Dymnej „Mimo Wszystko”. Dwunastu 

tegorocznych finalistów zaśpiewało jeden utwór solo i jeden w duecie ze znanym 

artystą, wśród których byli m.in. Halina Mlynkova, Monika Kuszyńska, Sanah, Andrzej 

Piaseczny, Wojciech Cugowski, Czesław Mozil i Mateusz Ziółko.  

Szczegółowe informacje: Finał 16. Festiwalu Zaczarowanej Piosenki 

 

mailto:c10@ipp.expert
https://www.facebook.com/autonomia.fundacja/posts/10159096647078382
https://www.krakow.pl/aktualnosci/250392,33,komunikat,znamy_laureatow_nagrody_im__antoniego_weyssenhoffa.html
https://dzielopomocy.pl/konta/dpop1/new/aktualnosci/item/382-narodowy-spis-powszechny
https://mimowszystko.org/aktualnosci/jak-znajdowac-radosc/
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Bardzo dziękujemy organizacjom pozarządowym za przesyłanie informacji o ciekawych 

przedsięwzięciach realizowanych w Krakowie. Zachęcamy też inne NGO-y do dzielenia się 

z nami inicjatywami społecznymi lub planowanymi wydarzeniami: spotkaniami, 

warsztatami, webinarami, szkoleniami czy akcjami obywatelskimi w terenie. Piszcie do nas na 

adres: c10@ipp.expert lub dzwońcie: 578 562 000. Zachęcamy do współtworzenia naszego 

cyklu pn. „CO słychać w trzecim sektorze”.  
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